АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯИИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 г. №

О районной научно-практической
конференции

В целях повышения квалификации педагогов и руководителей
общеобразовательных учреждений района в свете модернизации содержания
образования, обновления и совершенствования теоретических и практических
знаний педагогов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести районную научно-практическую конференцию работников
образования 12.02.2016 г.

2. Утвердить положение о районной научно-практической конференции
«Модернизация технологий и содержания обучения в соответствии с ФГОС
общего образования» (Приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению районной научно-
практической конференции. (Приложение 2)

4. Утвердить состав экспертной группы по проведению районной
научно-практической конференции. (Приложение 3)

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления образования администрации Маслянинского района Кудрявцеву
Т.М.

Глава
Маслянинского района
Новосибирской области

Валюх Н.А.
23-541

Кудрявцева Т.М.
22-408

В.В. Ярманов

с